
Breyta™ 2 v 1 Kufřík / podložka pod notebook
Dva produkty v jednom - uzavíraný kufřík pro uchovávání / 
přepravu se zabudovanou podložkou pod notebook.

 100016565     100016564

Breyta™ Podložka pod notebook
Pro použití s notebooky do velikosti 17”. Ideální při přenášení, 
umožňuje složení podstavce na plocho. Možnost používání 
notebooku spolu s externí klávesnicí a myší. 

 100016559     100016558

Opěrka na nohy Breyta™
3 výšky: 7,9 cm, 11,6 cm, 12,6 cm Možnost kolébaní (volitelně) zvyšující 
rozsah pohybu a zlepšující krevní oběh. Kompaktní konstrukce, která 
se snadno přepravuje, nastavuje, upravuje a uchovává - perfektní pro 
práci v hybridním režimu

 100016563     100016562

Podstavec pod monitor Breyta™
3 snadno nastavitelné výšky umožňují získat ergonomickou 
podložku, která podporuje pohodlí práce po celý den.

 100016561     100016560

 

Ergonomické příslušenství Breyta™.  
Moderní design a pohodlí. Navrženo pro práci v kanceláři, doma i na cestách.

Ergonomie. Váš  
osobní fyzioterapeut  
u psacího stolu

Nyní s

Žijte svůj nejlepší pracovní život

Cashbackem

Objednejte produkty Fellowes a využijte aktuální akce na www.fellowes-promotion.com
*V akci je zboží nakoupené v období od 1.01.2025 do 31.03.2025. Kompletní pravidla jsou dostupná na webových stránkách dané akce.

125 Kč

Zpět
250 Kč

Zpět

250 Kč

Zpět
400 Kč

Zpět



Klínový polštář na sezení Breyta™ 
Trojitá fixace zajišťuje stabilitu zavěšení a předchází přesouvání 
podpěry na židli. 

 100119849

Polštář na záda Breyta™ Comfort 
Jeho používání pomáhá předcházet bolestem zad. Polštář poskytuje 
plnou oporu bederní i hrudní páteři. Podporuje správné a ergonomické 
držení těla při sezení.

 100119852

Polštář na sezení Breyta™ Comfort 
Pěna s dvojí hustotou poskytuje pohodlí a oporu. Polštář pomáhá 
snižovat únavu a nepohodlí způsobené dlouhodobým sezením. 

 100119850

Bederní polštář Breyta™  
Jeho používání pomáhá předcházet bolestem zad. Poskytuje 
dostatečnou oporu páteře. Podporuje správné a ergonomické držení 
těla při sezení.

 100119853

Polštářek pod chodidla Breyta™  
Jeho používání pomáhá předcházet bolestem zad a 
nohou. Poskytuje dostatečnou polohu nohou. Podporuje 
správné a ergonomické držení těla při sezení

 100119851

 

Objednejte produkty Fellowes a využijte aktuální akce na www.fellowes-promotion.com
*V akci je zboží nakoupené v období od 1.01.2025 do 31.03.2025. Kompletní pravidla jsou dostupná na webových stránkách dané akce.

 Výrobeky byly testován jednotkou FIRA, která potvrzuje, že jsou splněny ergonomické 
požadavky na výrobky stanovené evropskými právními předpisy v oblasti zdraví a 
bezpečnosti: EN ISO 9241-5

Nyní s
Cashbackem

400 Kč

Zpět
400 Kč

Zpět

400 Kč

Zpět

400 Kč

Zpět

125 Kč

Zpět


